
Forslag til vertskap for fellessamling 2025, men som kan vurderes for 2026-samlingen: 

 

Hamarregionen: 

Hamarregionen ønsker å være vertskap for neste samling i august 2025 for Osloregionen. 

I den  forbindelse vil det være interessant å besøke Heggvin og en av Nordens største investering 
på over 30 milliarder med Green Mountains i spissen. Her jobbes det aktivt for å få til sirkulære 
verdikjeder md biogass som et eksempler.  Likeså er satsing i Stange med nye næringsområder 
og flerbruksterminal på Sørli verdt et besøk. Her kan ny bioindustri få plass i en grønn satsing for 
å få mer over fra vei til bane. 

  

Andre gode forsalg er å høre om hvordan VRINN nå er blitt nasjonal klynge. Her kan det være 
aktuelt å besøke noen av bedriftene Making View og Fynd reality som nå har blitt viktig 
eksportnæring med store prosjekter innen forsvar, trening og læring. Et av de største spill 
kollektivene i Norge finner du også på PARK gründer og næringshus i Hamar.  I Hamarregionen er 
det økende turisme med gode aktører som Atlungstad brenneri og golf. 

  

Det vil også være aktuelt å koble på hvordan en jobber med store infrastrukturprosjekter i 
regionen, samt nye og spennende boligprosjekter for å nevne noe. Strandsonen har en egen plan 
med satsing på helt ny bydel og Innlandet Science Park fra 2028. 

  

I Sirkla jobbes det med bærekraftig gjenbruk med eget shoppingsenter som det første i Norge. På 
Hias har vært foregangsbedrift for biologisk behandling av kloakk med eget patent for uttak 
fosfor, som høyst relevant tilknyttet Oslofjord-utfordringer. I regionen finnes viktige bedrifter som 
Norsk Tipping, en teknologibedrift i stor utvikling. Andre vesentlige områder er tilknyttet mat, bio 
og landbrukssektoren med NCE Heidner og Agrifoodtech klyngen som drives herfra. Mat og 
landbruk er en viktig satsing inn mot beredskap og selvforsyning, men representerer også viktig 
eksportpotensialer utover eks. Topics Norsvin som er 3 største i verden på svinegenetikk med 
storinvestering i Løten ved Budor skidestinasjon. 

  

I Hamarregionen og Hamar er det en drøy times togtur fra Gardermoen og Oslo. Vi har fine 
hoteller med plass til alle og god arena for samhandling og møter, men det er behov for å booke i 
god tid.  Det kan også være aktuelt å koble på gode venner i de andre Mjøsbyene. 

 

 

 

 

 

 



Horten-Moss 

(Spørsmål fra sekretariatet nummerert, forslag i kursiv fra Horten-Moss) 

 

1. Hva dere ønsker å vise frem  

For Horten sin del tenker jeg at vi kan vise fram Besøkssenter Oslofjorden på Karljohansvern. Så 
har vi nylig ferdigstilt Biblioteksplassen, som er et uterom laget med ombruksmaterialer, og som 
er et resultat av vår nye håndbok for klimapositive byrom. Vi har også Karljohansvern med Horten 
industripark, ASKO-ferger og Forskningsparken USN.Dersom noen parallelsesjoner foregår i 
Moss, kan vi ev. legge noe aktivitet til ferga over. 

2. Egnede møtelokaler (Plenum 60 – 70 stykker maks +rom for parallelle møter med plass til 
ca.25 i hver)  

Vi har Kommunestyresalen, og et tilstøtende møterom, som egner seg. Ellers kan vi også bruke 
Thon hotell, kanskje også det nevnte besøkssenteret, eller møterom på Kulturkvartalet, 
og Artilleriverkstedet. 

3. Muligheter for overnatting  

Thon Hotell, Hotell Karljohansvern Sjømilitære Samfund, RS Noatun. 

4. Middag om kvelden 30. august (Opptil 60 – 70 personer)  

Også her kan Thon Hotell, Sjømilitære Samfund eller RS Noatun være aktuelle.  

5. Faglig innhold (Temaer dere vil sette søkelys på, muligheter for befaringer, byvandringer, etc.) 
Faglig innhold bør dekke alle innsatsområder i Osloregionen 

• Oslofjorden: Her har Horten og Moss, samt flere andre kommuner lignende 
problemstillinger rundt renseanlegg, ålegress, hummerfredning og fiskeforbud, 
vannområder, og opprensning av havneområder (Horten har gjort, Moss arbeider med) 

• Ny stasjon, og togutvikling i Vestfold (Horten) og ny RV19 i Moss med bypakkeutredning 
og bompengerer utfordringer hvor mange forvaltningsnivåer må operere sammen for å nå 
ulike, og tidvis motstridendesamfunnsutviklingsmål. Er det her begrepet Metro 
Governance kommer inn? 

• Forsvaret: Både Horten og Moss, og flere andre kommuner i Osloregionen har 
forsvarsindustri og tilstedeværelse av Forsvaret. Det er forventet en betydelig styrkning 
i forsvarssektoren i Langtidsplan for forsvarssektoren, og dette er ytterligere satt på 
dagsorden gjennom utviklingen i 2025. Innen august er det forventet en beslutning 
på hvor nytt luftoperasjonssenter skal ligge. Hvordan vil alt dette prege Osloregionen i 
årene som kommer, med tanke på næringsutvikling og rekruttering, men også opp mot 
andre samfunnsområder. Horten har jobbet systematisk med bl.a. rekruttering gjennom 
#HortenLove. 

• Sirkulærøkonomi: klimapositivt byrom med ombruksmaterialer, anskaffelser og brukte 
møbler og materiell, ombygging av Borre sykehjem. 

 

 


